
UCHWAŁA  nr 1/2009 
 

Walnego Zgromadzenia członków P.F.P. 
(Kongres Sprawozdawczy) 

 

z dnia 14.03.2009r. 
 

w sprawie:  Regulaminu Kongresu Delegatów. 
 
Na podstawie §23 Statutu Stowarzyszenia uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Kongres Delegatów uchwala Regulamin Kongresu Delegatów: 
 
1. Obrady Kongresu Delegatów prowadzi Przewodniczący obrad. 
2. Z obrad Kongresu Delegatów protokół sporządza Sekretarz obrad. 
3. Głosu w dyskusji udziela zgodnie z kolejnością zgłoszeń Przewodniczący 

obrad. 
4. Prezes P.F.P. ma prawo zabierania głosu poza kolejnością. 
5. Wystąpienia mówców nie powinny być dłuższe niż 3 minuty. 
6. Wnioski delegatów składane są do Komisji Uchwał i Wniosków wyłącznie w 

formie pisemnej. 
7. Przewodniczący obrad ma prawo, w przypadku naruszenia regulaminu, do 

odebrania głosu. 
8. W głosowaniach decyzji Kongresu każdy delegat - ma prawo jednego głosu. 
9. O formie i procedurze głosowań decydują każdorazowo Delegaci. 
10.Uchwały Kongresu Delegatów podpisuje Przewodniczący obrad. 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Za Kongres Delegatów 
Przewodniczący obrad 
 
...................................... 


